

Riktlinjer för cookies

Dessa riktlinjer gäller från och med 5 oktober 2023

Allmänt

När du besöker någon av Sweden Sites digitala tjänster lagrar vi cookies i din dator för att göra din upplevelse av webbplatsen bättre. På den här sidan beskriver vi hur och varför vi använder dessa.

Vi använder oss av cookies för att analysera, anpassa och förbättra våra digitala tjänster för att du som användare ska få en så bra upplevelse som möjligt när du använder våra digitala tjänster.

Vad är cookies?

En cookie är en liten fil som ber om tillstånd att placeras på din dators hårddisk. När du godkänner användningen av cookies, läggs filen till, och cookien hjälper till att analysera webbtrafik eller meddelar dig när du besöker en webbplats. Cookies möjliggör för webbapplikationer att anpassa sig till dig som individ. Webbapplikationen kan skräddarsy sina funktioner baserat på dina behov, dina preferenser och dina intressen genom att samla in och komma ihåg information om dig.

Syfte

Vi använder bland annat cookies för trafikloggar för att identifiera vilka sidor som används. Detta hjälper oss att analysera data om webbplatser och förbättra vår webbplats för att anpassa den efter kundernas behov. Vi använder endast denna information för statistiska analyser, och sedan tas informationen bort från systemet.

Sammanfattningsvis hjälper cookies oss att förbättra din webbupplevelse genom att möjliggöra övervakning av vilka sidor du finner användbara eller inte. Det är viktigt att förtydliga att en cookie inte ger oss någon direkt åtkomst till din dator eller personlig information, utom de uppgifter som du väljer att dela med oss. Valet att acceptera eller avvisa cookies är ditt. De flesta webbläsare accepterar automatiskt cookies, men du har vanligtvis möjlighet att ändra dina webbläsarinställningar för att neka cookies om så önskas. Det är dock viktigt att notera att detta kan påverka din möjlighet att dra full nytta av webbplatsen.

Vi kan även samla in ytterligare information om din användning av vår webbplats genom loggfiler och andra tekniker, inklusive:

- din webbläsartyp och operativsystem,
- de webbsidor du besöker och de länkar du klickar på,
- din IP-adress,
- tidsstämplar som visar när du besökte vår webbplats och hur lång tid du spenderade där,
- den webbadress eller hemsida som hänvisade dig till vår webbplats,
- information om din plats och språkinställningar, samt
- för mobila enheter; enhets-ID, namn och modell.

Syfte (forts.)

Vi kan kombinera denna information med annan data som vi har samlat in om dig eller som du har tillhandahållit oss, inklusive eventuella inloggningsuppgifter, namn och annan personlig information.

Neka cookies

Observera att du som användare alltid har möjlighet att konfigurera din webbläsare så att den inte accepterar cookies. Du kan också ta bort tidigare lagrade cookies, men vänligen notera att detta kan i vissa fall påverka funktionaliteten i våra digitala tjänster.

Flera, dock inte alla, av våra digitala tjänster kommer att fungera även om du nekar tredjepartskakor, men om du nekar sessionsbaserade cookies kommer fler funktioner i våra digitala tjänster sluta att fungera. Utan sessionscookies kan du t.ex. inte logga in på kontrollpaneler eller lägga några beställningar.

Hantera cookies

Tillvägagångssättet för hur du nekar, tar bort eller på annat sätt hanterar cookies beror på vilken webbläsare du använder (Chrome, Firefox, Safari, etc.) och vilken typ av enhet du använder (mobil, surfplatta, PC, mac, etc.). Oftast finner du verktyg för borttagning av cookies under Inställningar > Säkerhet > Sekretess, men detta kan variera mellan olika webbläsare.

På swedensites.se/cookies hittar du länkar till steg-för-steg-guider för borttagning av cookies, till några av de vanligaste webbläsarna.

I vår digitala tjänst "Mina cookies" på swedensites.se/minacookies kan du se vilka cookies vi har sparat i din webbläsare. Där kan du också själv välja att ta bort de cookies du inte längre vill ska vara lagrade.